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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Hencam Catatan Gen
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status °_ Realisasi
Kelompok - Dosen Honor
Perkuliahan
1/1 Kamis, 24 7251 - ANTIA Teori 54 Online ‘ Selesai
Google meet 1:
Sep 2020 Ruang : g
- Pertemuan 1 Terapi
Komplementer
Thursday, September 24-8:45 —
10:50am
https://meet.google.com/jqr-
bbrg-obx
|#_Foto saat Googe meet
pertemuan 1
2/1 Kamis, 1 Okt 7251 - ANTIA Teori 53 Online Selesai
2020 ‘ Pertemuan 2 : Aspek legal etik
Ruang : keperawatan komplementer
3/1 Kamis, 8 Okt 7251 - ANTIA Teori 49 Online Selesai v
2020 R . Pengembangan Model Pelayanan
LBy - Kesehatan
4/1 Kamis, 15 7251 - ANTIA Teori 54 Online Selesai  +
Okt 2020 Traditional China Medicine
Ruang :
5/1 Kamis, 22 7251 - ANTIA Teori 53 Online Selesai
Okt 2020 Ruang : Terapi Akupressure
6/1 Kamis, 29 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai  +*
Okt 2020 o . Hipnoterapi -
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UKL ZuzZu Ruang . rerapi AKupressure -
6/1 Kamis, 29 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai
Okt 2020 Ruang : Hipnoterapi
7/1 Kamis, 5 Nov 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai
2020 Ruang : Yoga
8/1 Kamis, 26 7251 - ANTIA Teori 53 Online Selesai  + a
Nov 2020 Ruang : Terapi Pijat
9/1 Kamis, 3 Des 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai n
2020 Ruang : Pijat Refleksi
10/1 Kamis, 10 7251 - ANTIA Teori 53 Online Selesai  +*
Des 2020 Ruang : Senam Tai Chi
11/1 Kamis, 17 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai + m
Des 2020 Ruang : Aromaterapi
12/1 Kamis, 7 Jan 7251 - ANTIA Teori 52 Online Selesai ﬂ
2021 Ruang : Pengobatan Herbal
13/1 Kamis, 14 7251 - ANTIA Teori 51 Online Selesai
Jan 2021 Ruang : Terapi Obat Tradisional
14/1 Kamis, 21 7251 - ANTIA Teori 51 Online Selesai
Jan 2021 Ruang : Review Materi
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Dosen : ANTIA (7251)
Kode MK dan Kelas : NSA 742 (KJOO1) ANTIA (7251)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 09:10 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 54
Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 B3] 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 24 01 08 15 22 20 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

LR | U 0O |0 g o ug et g d
1. 20160303001 REFALDO ARIFTA
2. 20170303001 DITA LESTARI
3. 20170303002 KANIA SEPHIA PUTRI
4. 20170303003 DEVIA RIYANA MAHARINI
5. 20170303004 INDAH SRI JULIYANTI
6. 20170303007 IDA AYU PARWATI
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20180303002
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INDAH SRI JULIYANTI
IDA AYU PARWATI
NOVI WIDHIYANTI
NOVITA FAUZIAH
MONICA CATERIN SUKMA
DIAH RAMDAN SAPUTRI
KAREN NADILLAH

ROSIDAH WIDYANTI
NURLELY

AISYAH

NOVI MELPRIYANA VERONIKA
MELIANA OLOAN MAKDALENA
KEZIA IRENE JOSEPH

EKSEL POPLA

QORINE HUSNUL QOTHIMAH
AULIA PRATAMA WIJAYA
RICA ADEA RIZKY

Al HERAWATI

RISKY NENG RAHAYU

SITI ANNISA AZZAHRA
NABILLAH ANDZANI PUTRI
AMELIA RAHMADHANI PUTRI
SILVI MUTIARA YURIZKY
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20180303028

20180303030

20180303035

20180303038

20180303046

20180303048

20180303049

20180303050

20180303057

SILVI MUTIARA YURIZKY

THEOPHILA MONICA CRISTY

CHALISTA FEBRA SAPUTRI

MUTIARA SASTI NUR ALIFAH

PITRI LESTARI

EVA SUWANDAYA NINGSIH

RIJES MAWADDA WAROHMA

SANINA DIVA ANGGARINI

DIAH AYU SAPUTRI

SERLLY AMANDA

AMELIA ROSDIANA

DITA NURFINA

RAHAYU WULANDARI

SULASTRI

JAHRA TSAMARA PUTRI

SASTIA AURELYAWAN

FHASA LIFTANNISA AZZAH

NADIYATUSSHOLEHA

SYIFA AMALIA

FEBIOLLA NADIA
WATUNGLAWAR

ADELLA NOVARI SHABRINA

KIKY RIZKILLAH
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20180303019

20180303020

20180303022

20180303023

20180303028

20180303030

20180303035

20180303038

20180303046

20180303048

20180303049

20180303050

20180303057

20180303060

20180303061

20190303051

20190303054

20190303061
20200303061

DLAH AYU DAFPUITRL
SERLLY AMANDA
AMELIA ROSDIANA
DITA NURFINA

RAHAYU WULANDARI
SULASTRI

JAHRA TSAMARA PUTRI
SASTIA AURELYAWAN
FHASA LIFIANNISA AZZAH
NADIYATUSSHOLEHA
SYIFA AMALIA

FEBIOLLA NADIA
WATUNGLAWAR

ADELLA NOVARI SHABRINA
KIKY RIZKILLAH

YOHANA CHRISTINA STEPHANY
ULI

CLAUDIA JENNIFER
MARIA MAGDALENA
DESI NOVALINA
JAMILA

LISTIA HANDAYANI
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@ Mengajar Kelas X (@ Pengisian Nilai X -+
C' @& siakad.esaunggulac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai B % @ :
Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Dosen 1 ANTIA (7251)
Kode MK dan Kelas :  NSA 742 (KJ001) ANTIA (7251)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 09:10 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 54
Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANTIA pada tanggal 22-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
e oo

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3

uTs |30 | * Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
tugasonline | 10 | » Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
— s Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
quizonline | 10 | Ujie?n Akhilr Semester gunakan subjek : Ul_AS_ )
~— » Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
UAS | 30 | Perhatian
tugasi | 10 | * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
— pada parameter terkait terhapus
tugas2 | 10 |

. Absensi di bawah 75 %

H‘E/E Pengisian Nilai

UTS tugasonline quizonline UAS tugasli tugas2 N Dipakai
No. NIM Nama NA Re: .'d' NH Lulus 0
30 % 10 % 10 % 30 % 10 % 10 % kel
il 20160303001  Refaldo Arifta 78,00 80,50 70,00 88,00 84,00 80,00 81.25 A v v -
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uTs tugasonline quizonline UAS tugasli tugas2 N Dipakai &
No. NIM Nama NA . NH Lulus
30 % 10 % 10 % 30 % 10 % 10 % Remidi D
il 20160303001 Refaldo Arifta 78,00 80,50 70,00 88,00 84,00 80,00 81.25 A v v
2. 20170303001 Dita Lestari 85,00 82,00 94,29 86,00 87,00 80,00 85.63 A v v
3. 20170303002 | Kania Sephia 63,00 85,14 68,57 86,00 90,00 80,00 77.07 A- v v
Putri
4. 20170303003 | Devia Riyana 65,00 82,50 94,29 85,00 87,00 88,00 80.18 A v v
Maharini
5 20170303004 Indah Sri 60,00 80,86 84,29 93,00 60,00 80,00 76.42 B+ v v
Juliyanti
6. 20170303007 Ida Ayu Parwati 80,00 85,36 98,57 88,00 50,00 85,00 86.30 A v v
7in 20170303008 Novi Widhiyanti 60,00 76,57 82,86 86,00 83,00 80,00 76.05 B+ v v
8. 20170303010 Novita Fauziah 78,00 83,29 92,86 84,00 87,00 80,00 82.92 A v v
=5 20170303011 Monica Caterin 83,00 87,57 98,57 96,00 87,00 80,00 89.02 A v v
Sukma
10. | 20170303012  Diah Ramdan 85,00 85,00 91,43 85,00 87,00 80,00 85.34 A v v
Saputri
11, 20170303014 Karen Nadillah 70,00 85,29 52,86 95,00 90,00 85,00 80.82 A v v
12, | 20170303015 | Rosidah Widyanti 68,00 86,21 84,29 88,00 87,00 80,00 80.55 A v v
13. 20170303017  Nurlely 73,00 85,36 98,57 88,00 87,00 80,00 83.40 A v v
14. | 20170303019  Aisyah 65,00 86,21 84,29 88,00 90,00 87,00 80.65 A v v
15. | 20170303020 | Novi Melpriyana 64,00 81,64 62,86 83,00 =~ 8700 87,00 75.95 B+ | v v
Veronika
16. = 20170303025 | Meliana Oloan 93,00 88,71 95,71 98,00 90,00 85,00 93.24 A v v
Makdalena
17. | 20170303028  Kezia Irene 80,00 85,07 98,57 80,00 90,00 80,00 83.37 A v v
Joseph
18. | 20170303029 | Eksel Popla 58,00 65,64 34,29 82,00 84,00 80,00 68.39 B W v -
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18. | 20170303029  Eksel Popla 58,00 65,64 34,29 82,00 @ 84,00 80,00 68.39 B | v =
19. 20170303035 Qorine Husnul 85,00 83,36 94,29 92,00 87,00 80,00 87.57 A v v
Qothimah

20. | 20170303040  Aulia Pratama 83,00 80,64 98,57 83,00 87,00 80,00 84.42 A v v
Wijaya

21. 20170303049 | Rica Adea Rizky 78,00 78,57 34,29 86,00 60,00 80,00 74.49 B+ v v

22. | 20180303001 | Ai Herawati 60,00 71,00 37,14 80,00 83,00 80,00 69.11 B v v

23. 20180303002 Risky Neng 60,00 79,93 82,86 90,00 100,00 88,00 80.08 A v v
Rahayu

24, 20180303003  Siti Annisa 70,00 83,07 97,14 85,00 87,00 50,00 82.22 A v v
Azzahra

25. 20180303004 Nabillah Andzani 73,00 82,36 81,43 82,00 83,00 83,00 79.48 A- v v
Putri

26. 20180303005 Amelia 60,00 81,07 47,14 84,00 100,00 95,00 75.52 B+ v v
Rahmadhani Putri

27. 20180303006  Silvi Mutiara 90,00 91793 97,14 96,00 100,00 98,00 94.50 A v v
Yurizky

28. 20180303007 Theophila Monica 85,00 83,21 87,14 95,00 87,00 87,00 88.43 A v v
Cristy

29. 20180303009 | Chalista Febra 80,00 90,07 97,14 85,00 100,00 90,00 87.22 A v v
Saputri

30. 20180303010 ' Mutiara Sasti Nur 75,00 83,93 95,71 90,00 82,00 93,00 84.96 A v v
Alifah

31. | 20180303011  Pitri Lestari 83,00 87,50 78,57 86,00 100,00 90,00 86.31 A v v

32. | 20180303012 | Eva Suwandaya 65,00 80,50 87,14 98,00 87,00 87,00 83.06 A v v
Ningsih

33. 20180303014 Rijes Mawadda 80,00 65,71 35,71 90,00 87,00 86,00 78.44 A- v v
Warchma

34, | 20180303017 Sanina Diva 65,00 76,64 85,71 84,00 82,00 87,00 77.83 A- v v
Anggarini -
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34, | 20180303017  Sanina Diva 65,00 76,64 85,71 84,00 82,00 87,00 77.83 A- v v
Anggarini

35. 20180303018 Diah Ayu Saputri 83,00 86,36 92,86 92,00 100,00 95,00 89.93 A v v

36. | 20180303019 | Serlly Amanda 75,00 86,21 97,14 85,00 100,00 95,00 85.83 A v v

37. 20180303020 Amelia Rosdiana 68,00 71,79 77,14 84,00 82,00 | 84,00 77.09 A | v v

38. | 20180303022 | Dita Nurfina 73,00 86,64 91,43 86,00 100,00 85,00 84.00 A v v

39. 20180303023 Rahayu 80,00 82,57 97,14 86,00 100,00 85,00 86.27 A v v
Wulandari

40. | 20180303028 Sulastri 65,00 81,29 77,14 50,00 82,00 84,00 78.94 A- v v

41, | 20180303030 Jahra Tsamara 70,00 84,57 95,71 8500 100,00 94,00 83.93 A W v
Putri

42. | 20180303035 Sastia 83,00 83,79 72,86 86,00 100,00 90,00 85.37 A v v
Aurelyawan

43. 20180303038 Fhasa Lifiannisa 83,00 83,86 97,14 90,00 100,00 84,00 88.40 A v v
Azzah

44, 20180303046 Nadiyatussholeha 75,00 87,21 95,71 90,00 87,00 84,00 84.89 A v v

45, 20180303048 Syifa Amalia 90,00 87,86 94,29 98,00 100,00 98,00 94.42 A | W v

46, 20180303049 | Febiolla Nadia 88,00 75,29 77,14 88,00 100,00 80,00 86.04 A v v
Watunglawar

47. 20180303050 Adella Novari 90,00 85,29 84,29 85,00 100,00 87,00 88.16 A v v
Shabrina

48. | 20180303057 | Kiky Rizkillah 98,00 90,93 100,00 84,00 100,00 92,00 92.89 A v v

49, | 20180303060 Yohana Christina 73,00 86,86 72,86 98,00 82,00 86,00 84.08 A W v
Stephany Uli

50. | 20180303061 Claudia Jennifer 95,00 86,21 50,00 86,00 87,00 50,00 85.62 A v v

51. | 20190303051 Maria Magdalena 83,00 86,29 87,14 90,00 100,00 80,00 87.24 A v v

52. | 20190303054  Desi Novalina 78,00 85,79 97,14 90,00 100,00 80,00 86.69 A v v A
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37. | 20180303020 Amelia Rosdiana 68,00 71,79 77,14 84,00 82,00 84,00 77.09 A- v v -
38. 20180303022 Dita Nurfina 73,00 86,64 91,43 86,00 100,00 85,00 84.00 A v v
39. 20180303023 Rahayu 80,00 82,57 97,14 86,00 100,00 85,00 86.27 A v v
Wulandari

40. | 20180303028 Sulastri 65,00 81,29 77,14 90,00 82,00 84,00 78.94 A- v v

41. 20180303030 Jahra Tsamara 70,00 84,57 95871 85,00 100,00 94,00 @ 83.93 A v v
Putri

42. 20180303035 Sastia 83,00 83,79 72,86 86,00 100,00 90,00 85.37 A v v
Aurelyawan

43. 20180303038 Fhasa Lifiannisa 83,00 83,86 97,14 90,00 100,00 84,00 88.40 A v v
Azzah

44, | 20180303046 Nadiyatussholeha 75,00 87,21 95,71 90,00 87,00 84,00 84.89 A v v

45. 20180303048 Syifa Amalia 50,00 87,86 94,29 98,00 100,00 98,00 94.42 A v v

46. | 20180303049 Febiolla Nadia 88,00 75,29 77,14 88,00 100,00 80,00 86.04 A v v
Watunglawar

47. 20180303050 Adella Novari 90,00 85,29 84,29 85,00 100,00 87,00 88.16 A v v
Shabrina

48. = 20180303057 Kiky Rizkillah 98,00 90,93 100,00 84,00 100,00 92,00 92.89 A v v

49. 20180303060 Yohana Christina 73,00 86,86 72,86 98,00 82,00 86,00 84.08 A v v
Stephany Uli

50. 20180303061 | Claudia Jennifer 95,00 86,21 50,00 86,00 87,00 90,00 85.62 A v v

51. 20190303051 Maria Magdalena 83,00 86,29 87,14 90,00 100,00 80,00 87.24 A v v

52. | 20190303054 | Desi Novalina 78,00 85,79 97,14 90,00 100,00 80,00 86.69 A v v

53. 20190303061 Jamila 62,00 84,21 94,29 82,00 83,00 80,00 77.35 A- v v

54, 20200303061 Listia Handayani 60,00 29,86 34,29 0,00 87,00 33.12 E v
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